ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 29.07. 2018 года
	с. Троицкое
	                                 № 85

	О назначении членов территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении досрочных выборов Губернатора Алтайского края

В соответствии с пунктом 3.5 Инструкции о применении отдельных технологий  видеонаблюдения и трансляции изображения, в том числе в сети Интернет, в помещениях территориальных избирательных комиссий и помещениях для голосования избирательных участков при проведении досрочных выборов Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года, утвержденного  решением Избирательной комиссии Алтайского края от 05 июля 2018 года № 40/379-7, территориальная избирательная комиссия Троицкого района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Назначить следующих членов территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края, ответственными за осуществление работы со средствами видеонаблюдения:

ГВОЗДЕВ Евгений Сергеевич, член избирательной комиссии с правом решающего голоса, назначенный в состав комиссии Алтайским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

Духов Валерий Михайлович, член избирательной комиссии с правом решающего голоса, назначенный в состав комиссии Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Председатель комиссии                                                              В.Д. Котыхов

Секретарь комиссии                                                                    И.А. Быкова